

23/06/2022
דף מס': 001

כתב כמויות
ביצוע עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" בקריית החינוך
פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך				
	תת פרק 41.1 עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת"				
41.1.010	עבוד קרקע לעומק 30 ס"מ, לרבות הפיכת קרקע ותיחוחה בכלים מכניים ויישור גנני סופי	מ"ר	3,000.00	6.00	18,000.00
41.1.020	נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר) כולל חפירה, קומפוסט	יח'	1,600.00	17.00	27,200.00
41.1.030	עצים ממכל גודל 8" קוטר גזע 2" ו-30 ליטר כולל חפירה, קומפוסט	יח'	34.00	440.00	14,960.00
41.1.040	העתקת עץ זית	יח'	1.00	840.00	840.00
41.1.060	הכנת שטח למדשאה (מעל 250 מ"ר) לרבות קומפוסט, דישון ויישור סופי	מ"ר	1,800.00	10.00	18,000.00
41.1.070	מרבדי דשא (מעל 250 מ"ר) מזן קוקויה לרבות טיפול 30 יום	מ"ר	1,800.00	28.00	50,400.00
41.1.080	דשא סינטטי דגם "גולד" או ש"ע במחיר יסוד 64 ש"ח/מ"ר. עבודה כוללת : חפירה ופינוי אדמה לעומק 15 ס"מ, אספקה ומילוי מצע סוג א' מהודק כתשתית לדשא	מ"ר	340.00	180.00	61,200.00
41.1.090	ראש מערכת קוטר 2" עבור פעולה של טפטוף או פעולה של המטרה, מופעל ע"י בקר השקיה הפועל על פי זמן לרבות מגוף אלכסון, ברז גן, יציאה למי פיקוד, משחרר אויר משלב, מגוף הדראולי ראשי מברונזה או מגוף חשמלי DC, מד מים עם פלט חשמלי 100 ליטר מסנן 50 מ"ש (או 120), מקטין לחץ, 2 רקורדים וכל אביזרי החיבור הנדרשים	יח'	1.00	7,200.00	7,200.00
41.1.100	הפעלה קוטר 2" לרבות מגרף הדראולי מברונזה, התפצלות ממניפול, זקף ואביזרי חיבור לצנרת	יח'	5.00	1,100.00	5,500.00
41.1.110	בקר מרכזי אירינט M מוטורולה או ש"ע לרבות תקשורתכפולה למרכז הבקרה וליחידות קצה עם אנטנה, מארז OUTDOOR, מצבר, מטען, רישוי קשר, מצבר לגיבוי, תקן CB לבקר ואביזרים ההיקפיים, התקנה ע"י מתקיןמורשה של היצרן, אנטגרציה והדרכה, אחריות ושרות לשנה	יח'	1.00	28,000.00	28,000.00

23/06/2022
דף מס': 002

ביצוע עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" בקריית החינוך
פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
41.1.115	חיבור בקר מרכזי להזנת חשמל קבועה כולל חפירה והחזרת המצב לקדמותו (חיבור לעמוד תאורה קרוב)	יח'	1.00	4,000.00	4,000.00
41.1.120	ארון הגנה לראש המערכת מפוליאסטר משוריין כדוגמת "אורלייט בלומגארד" דגם OR - 2852 או ש"ע במידות 1115 X 855 מ"מ 320X	יח'	1.00	4,800.00	4,800.00
41.1.130	צנרת השקיה, טפטוף, מתזים וכו' בשיטת "תכנון ביצוע". תכנון יבוצע ע"י מתכנן השקיה מטעם הקבלן ומותנה באישורו של המזמין. מחירי הצנרת כוללים חפירה וכיסוי ואת כל החיבורים והאביזרים הנדרשים לביצוע העבודות. כל החיבורים יהיו במצמד לא באביזרי שן	קומפ'			
41.1.140	צינור פוליאיתילן קוטר 16 מ"מ דרג 4	מטר	200.00	4.50	900.00
41.1.150	כנ"ל אך קוטר 25 דרג 6	מטר	500.00	9.00	4,500.00
41.1.160	כנ"ל קוטר 32 דרג 6	מטר	200.00	13.00	2,600.00
41.1.170	כנ"ל קוטר 40 דרג 6	מטר	200.00	16.00	3,200.00
41.1.180	כנ"ל קוטר 50 דרג 10	מטר	300.00	18.00	5,400.00
41.1.190	צנרת טפטוף חום 16 מ"מ מסווג רע"מ נטפים או נען דן או שווה ערך כולל מיצבים כל 2 מ' לקרקע	מטר	2,000.00	4.50	9,000.00
41.1.200	טבעת מצינור 16 עם 10 טפטפות	יח'	34.00	28.00	952.00
41.1.210	שרוולים - מחירי השרוולים כוללים חפירה, הטמנה, כיסוי בחול וסגירה	מטר			
41.1.220	שרוול פוליאיתילן בקוטר 75 מ"מ	מטר	50.00	65.00	3,250.00
41.1.230	שרוול מצינור p.v.c קשיח קוטר 110	מטר	40.00	80.00	3,200.00
41.1.240	ממטיר גיחה דגם i-20 של הנטר או שווי ערך כולל פיה תואמת לתכנית ההשקיה וחיבור הממטיר למקומו	מטר	40.00	120.00	4,800.00
41.1.250	חיבור למקור מים להשקיה בקוטר 2" כולל חפירה, גילוי צנרת, תאומים, אישורים, מגופים	קומפ'	1.00	4,000.00	4,000.00
41.1.260	ריסוס שטחים בחומר ההדברה לקטילת שורשי צמחייה ועשבי בר	מ"ר	3,000.00	1.40	4,200.00

23/06/2022

דף מס': 003

ביצוע עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" בקריית החינוך
 פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך

סך הכל	מחיר	כמות	יחידה	תאור	סעיף
				הערה: שטחי הגינון יתוחזקו במסגרת החוזה ע"י הקבלן המבצע למשך 6 חודשים, מתאריך המסירה הראשונית, בסוף תקופת האחזקה, יערך סיור מסירה סופית והאחזקה תועבר למועצה. (מחירי העבודות כוללים את תקופת האחזקה).	

23/06/2022

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 004

ביצוע עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" בקריית החינוך

סך פרק	סך תת פרק	
286,102.00	286,102.00	פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך תת פרק 41.1 עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך

23/06/2022

דף מס': 005

ביצוע עבודות גינון בבית הספר יסודי "קשת" בקריית החינוך

סך פרק	
286,102.00	פרק 41 עבודות גינון והשקיה בבית הספר "קשת" בקריית חינוך

סך הכל	
286,102.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן